

藍天電腦股份有限公司  
93年度銷貨收入明細表

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	849,693	528	849,165	849,165
2月	947,599	6,284	941,315	1,790,480
3月	1,268,787	23,765	1,245,022	3,035,502
4月	1,056,365	18,717	1,037,648	4,073,150
5月	927,062	17,150	909,912	4,983,062
6月	770,385	5,692	764,693	5,747,755
7月	821,300	21,839	799,461	6,547,216
8月	925,659	676	924,983	7,472,199
9月	1,053,947	708	1,053,239	8,525,438
10月	828,684	29,184	799,500	9,324,938
11月	985,983	4,075	981,908	10,306,846
12月	1,002,513	9,956	992,557	11,299,403
總計	<b>11,437,977</b>	<b>138,574</b>	11,299,403	11,299,403